ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SNN&PTNT-TCCB
V/v đồng ý cho công chức được

thuyên chuyển công tác.

Thanh Hoá, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 753/VP-HCTC ngày

09/7/2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tiếp nhận công chức.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đồng ý cho bà Chu Thị

Tuyết Ngân, sinh ngày 22/5/1985, Kỹ sư Nuôi trồng thủy sản, hiện là Chuyên

viên Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT được thuyên chuyển đến công tác tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trên đây là ý kiến của Sở Nông nghiệp và PTNT, đề nghị Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh thực hiện thủ tục tiếp nhận theo quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

               Lê Đức Giang

		giangld.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:05:52+0700

		2020-07-16T14:07:43+0700

		2020-07-16T14:08:08+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:09:34+0700